

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Amerika'nın Bangladeşli Çocuklar Hakkındaki Sahte Kaygısı Sömürgeci Dış Politikasının Bir Parçasıdır

Haber:

Bengal ürünleri için Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GSP), 2013 yılında ABD pazarlarında askıya alındı. Çocuk işçiliğinin ortadan kaldırılması, GSP'nin avantajlarını geri kazanmanın şartlarından biriydi. Ancak ABD Çalışma Bakanlığı tarafından yayınlanan bir rapora göre Bangladeş'te hazır giyim, deri eşya, kurutulmuş balık ve tuğla sektöründe çocuk işçiliği hala devam etmektedir. Dolayısıyla bu husus, en tehlikelisi ve en kötüsü olarak belirtilmektedir. Nitekim bu hususta, Dışişleri Bakanlığı geçtiğimiz günlerde Çalışma İstihdam Ticaret ve Kadın ve Çocuk İşleri Bakanlığı'na riskli çocuk işçiliğini ortadan kaldırmak için gerekli adımları atması amacıyla bir yazı yazdı ve bu bilgiler ilgili kaynaklarda dolaştırıldı.

Dışişleri Bakanlığı yaptığı açıklamada, gelecekte GSP'nin ABD pazarındaki avantajlarını yeniden sağlamak için çocuk işçiliğinin en kötü biçimlerinin ortadan kaldırılması gerektiğini söyledi. Bu nedenle raporda belirtilen kayıtlı ve kayıt dışı sektörlerde çocuk işçiliğinin ortadan kaldırılmasına ilişkin olarak Bangladeş Hükümeti tarafından atılan adımların belirlenmeli ve bu konularda Bangladeş ile ABD Hükümeti arasında olası tartışma ve iş birliği alanları da Dışişleri Bakanlığı'na iletilmelidir. ("ABD Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi, Çocuk İşçiliği Kaldırılmadıkça Geri Dönmeyecek" Bonikbarta.net, 02 Kasım 2021).

Yorum:

Sömürgeci Amerika, Bangladeş veya herhangi bir İslam beldesindeki çocukların refahını gerçekten umursuyor mu?! Dahası Amerika, yüce ahlak talep edebilecek, çocuk işçiliğini durdurabilecek ve çocuklarımıza normal ve müreffeh bir yaşam sağlayabilecek bir konumda mı?!

ABD'nin doksanlarda Irak'a uyguladığı ekonomik yaptırımların oradaki milyonlarca çocuğun hayatını nasıl mahvettiğini hâlâ hatırlamaktayız. Nitekim Mayıs 1996'da "Lesley Stahl", zamanın ABD Başkanı Clinton'ın Birleşmiş Milletler büyükelçisi Madeleine Albright ile bir röportaj yapmış ve Albright'ın ABD'nin Irak'a karşı yıllarca süren ekonomik yaptırımlarına atıfta bulunduğunu söylemişti. Zira Lesley, Irak'ta yarım milyon çocuğun öldüğünü ve bunun Hiroşima'da ölen çocuklardan daha fazla olduğunu ve Albright'ın hâlâ bedelin bu olduğuna inanıp inanmadığını sormuştu! Albright ise şöyle cevap vermişti: "Bence bu çok zor bir seçim ama buna değdiğini düşünüyoruz."

Amerika ve İngiltere arasında Yemen'deki siyasi nüfuz için mantıksız vekalet savaşı nedeniyle, Mart 2015'te savaşın başlamasından bu yana 10.000'den fazla çocuk ölmüş veya yaralanmıştır. Nitekim Amerika, jeopolitik çıkarlarını gerçekleştirmek ve 170 yılı aşkın bir süredir İngiltere için güçlü bir dayanak olan Yemen'deki siyasi sahneyi yeniden şekillendirmek için savaşı kışkırtmak amacıyla Ortadoğu'daki piyonlarını kullanmaktadır. Zira çıkarlarının gerçekleşmesi için binlerce çocuğun ve masum sivillerin öldürülmesi Amerika için kabul edilebilir bir şeydir. Ayrıca Amerika'nın, Avrupa ülkelerine sığınmak amacıyla ülkeden kaçan Şamlı çocukların acılarına son vermesi için ajanı kasap Esad'a yaptığı baskı bundan daha fazladır. Dolayısıyla Bangladeş'te çocuk işçiliğini durdurmak için "GSP" taktiği, sömürgeci Amerika'nın habis gündemini gerçekleştirmek amacıyla Bangladeş'teki ajan rejime baskı yapmak için güçlü bir araçtır.

İslam beldelerindeki hain rejimler yüzünden, sömürgeci Amerika ve diğer şerli Batılı ülkeler çocuklarımızın hayatını küçümsemektedirler. Bu yüzden bu ümmetin onurunu geri elde için daha fazla gecikmeden vaat edilen İkinci Raşidi Hilafeti kurmalıyız.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
İmadul-Emin - Bangladeş**